

## 2024年1-6月非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：露笑科技股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024年期初占用资金余额	2024年1-6月占用累计发生金额（不含利息）	2024年1-6月占用资金的利息（如有）	2024年1-6月偿还累计发生金额	2024年6月占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	—	—	—							—
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
小计	—	—	—							—
其他关联方及其附属企业	董彪	公司股东	其他应收款	3,173.09				3,173.09	诉讼赔偿款/个税代缴款	非经营性占用
小计	—	—	—	3,173.09				3,173.09		—
总计	—	—	—	3,173.09				3,173.09		—

2024年1-月非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表(续)

编制单位：露笑科技股份有限公司

单位：万元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算 的会计科目	2024年期初往 来资金余额	2024年1-6月往来 累计发生金额(不 含利息)	2024年1-6月往来 资金的利息	2024年1-6月偿还累 计发生金额	2024年6月往来资 金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来 、非经营性往来)
控股股东、 实际控制人 及其附属企								-		
上市公司的 子公司及其 附属企业	顺通新能源汽车服务有限公司	公司子公司	其他应收款	4,048.20	5.00		560.00	3,493.20	资金往来款	非经营性往来
	顺宇洁能科技有限公司	公司子公司	其他应收款	72,519.34	19,064.00	-	66,600.00	24,983.34	资金往来款	非经营性往来
	丰宁满族自治县顺新太阳能发电有限公司	公司孙公司	其他应收款	18,970.00	-	-	-	18,970.00	资金往来款	非经营性往来
	浙江露超投资管理有限公司	公司子公司	其他应收款	243.00	1,550.00	-	-	1,793.00	资金往来款	非经营性往来
	上海丰脉智控技术有限公司	公司子公司	其他应收款	1.20	-	-	-	1.20	资金往来款	非经营性往来
	露笑新能源技术有限公司	公司子公司	其他应收款	10,187.08	13,470.10	-	23,657.18	-	资金往来款	非经营性往来
	浙江露笑光电有限公司	公司子公司	其他应收款	17,487.33	21,593.31	-	5,723.18	33,357.46	资金往来款	非经营性往来
	浙江卡锐机械有限公司	公司孙公司	其他应收款	2,041.94	964.67	57.12	934.86	2,128.87	资金往来款	非经营性往来
	安升重工有限公司	公司子公司	其他应收款	57.97		-	57.97	-	资金往来款	非经营性往来
	浙江露笑电子线材有限公司	公司子公司	其他应收款	13,962.17	54,383.79	-	41,753.39	26,592.57	资金往来款	非经营性往来
	合肥露笑半导体材料有限公司	公司子公司	其他应收款	87,727.18	7.50	1,192.45	32,800.68	56,126.45	资金往来款	非经营性往来
	四川蜀疆电力工程有限公司	公司孙公司	其他应收款	40,100.00	-	-	-	40,100.00	资金往来款	非经营性往来
	浙江中科正方电子技术有限公司	公司子公司	其他应收款	300.00	-	-	-	300.00	资金往来款	非经营性往来
	内蒙古露笑蓝宝石有限公司	公司子公司	其他应收款		11,591.01			11,591.01	资金往来款	非经营性往来
	浙江露笑重工有限公司	公司子公司	其他应收款	54,497.45	53,078.03	-	22,200.00	85,375.49	资金往来款	非经营性往来
其他关联方 及其附属企 业	浙江露通机电有限公司	其他关联方	应收账款	5,942.81	919.22		1,125.20	5,736.84	商品、电力	经营性往来
	浙江露笑通得进出口有限公司	其他关联方	应收账款	2,305.01	258.10		828.33	1,734.78	商品、电力	经营性往来
	恒越电子有限公司	其他关联方	应收账款	88.35	1,034.55		397.05	725.84	商品	经营性往来
	浙江露通机电有限公司	其他关联方	其他应收款	27.44	119.06		115.62	30.87	租赁	经营性往来
	浙江露通机电有限公司	其他关联方	预付账款	2.06	0.10			2.16	商品	经营性往来
<b>总计</b>	—	—	—	330,508.53	178,038.44	1,249.57	196,753.46	313,043.08		—